

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון' נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חי ומזוני



שלח תשפ"ג • זרע שמשון הלימוד שמשיע ישועות • ס'אין 476

אמרות שמשון

טעם שהתפלל משה דוקא עבור יהושע

'אֵלֶּה שְׁמוֹת הָאֲנָשִׁים אֲשֶׁר שָׁלַח מֹשֶׁה לְתוֹר אֶת הָאָרֶץ וַיִּקְרָא מֹשֶׁה לְהוֹשֵׁעַ בֶּן נוּן יְהוֹשֻׁעַ' (יג, טז): ברש"י י-ה יושיעך מעצת מרגלים. יש לבאר הטעם שמושה התפלל דוקא על יהושע ולא על שאר המרגלים שנשלחו, שלכאורה נראה כמו שהיה למשה משוא פנים בדבר זה.

ויש לבאר עפ"י מה שכתב בספר זרע ברך בשם האר"י, שבכניסת המרגלים לתור את הארץ, התעבר בכל אחד מהם הנשמה של השבטים בני יעקב עצמם, דהיינו שלנשיא ראובן התעבר הנשמה של ראובן בן יעקב וכן על זה הדרך אצל כולם. וליהושע שהלך מטעם שבט אפרים, התעבר בו לוי, כי לשבט לוי לא היה שליח היות ולא נחלו את הארץ עי"ש.

ולמדנו מדבריו שביהושע נתגלגל נשמת לוי, ולפי זה יש לומר דלכך התפלל משה ביותר על יהושע, שהרי אם חלילה יהושע יחטא וידבר לשון הרע על ארץ ישראל, יגרום פגם בלוי ראש שבטו, ולכן בודאי הפגם הזה יפריע למשה שהוא משבט לוי, ולכן אין כאן משוא פנים מה שהתפלל דוקא עליו, כי הוא דבר הנוגע לעצמו ממש. [וראה עוד בדברי רבינו שהוסיף לפרש בזה בכמה אופנים] (זרע שמשון פרשתינו אות א)

בני ישראל בקשו שמושה לא יכניסם לארץ כדי שיהיה להם הצלה על ידי גלות

וַיֹּאמְרוּ אִישׁ אֶל אָחִיו נַתְּנָה רֹאשׁ וְנִשְׁבַּחַה מִצְרַיִם (יז, ד): יש להתבונן מה היתה כוונת הרגלים באומרם 'נתנה ראש ונשובה מצרימה' שאם היו רוצים לשוב למצרים, מפני מה היו צריכים ליתן עליהם ראש. ועוד יש להבין במה שאמרו המרגלים בגנות ארץ ישראל, (יג, לב) 'ארץ אוכלת יושביה' שהרי הכנענים היו בארץ כנען כבר שנים רבות והמרגלים בעצמם הודו שראו שם אנשי מדות, ואם כן איך יכלו לומר שאותה הארץ אוכלת יושביה, הרי כולם רואים שאין הדבר כן שהתקיימו הכנענים שם שנים רבות.

ויש לבאר על פי מה שכתב המגלה עמוקות (פרשת

ואתחנן אות כ) שאם משה רבינו היה מכניס את בני ישראל לארץ ישראל לא היה נחרב הבית ולא היו ישראל גולים מארצם, ואם חלילה היו ישראל חוטאים, לא היה נגזר עליהם גזירת גלות, אלא הקב"ה היה ממיתם.

ולפי זה מובן שזאת הייתה כוונת בני ישראל באומרם 'נתנה ראש ונשובה מצרימה', שאם משה רבינו ימשיך להיות הראש שלנו נוכל לבוא לידי מיתה אם נחטא, ועל כן יותר טוב לנו לתן מנהיג וראש אחר עלינו, ואז אף שאם נחטא יחרב הבית ויגזר עלינו גלות ונשוב למצרים, מכל מקום זה עדיף על פני מיתה.

וזה גם היתה כוונתם באומרם 'ארץ אוכלת יושביה', שאם משה רבינו יכניסם לארץ ישראל ויבוא לידי חטא אז תהיה הארץ אוכלת יושביה שלא יחרב הבית ולא ירדו לגלות אלא ימותו, ועל כן קראו לארץ 'ארץ אוכלת יושביה'. (זרע שמשון פרשת בשלח אות ד)

טעם שהזהיר כציצית זוכה לרוב עבדים שישמשו אותה

'דַּבֵּר אֶל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְאָמַרְתָּ אֲלֵהֶם וְעָשׂוּ לָהֶם צִיצִית עַל כַּנְפֵי בְגָדֵיהֶם לְדֹרֹתָם וְנִתְּנָה עַל צִיצִית הַכַּנֵּף פְּתִיל תְּכֵלֶת' (טו, לח): בגמרא (שבת לב, ב) כל הזהיר בציצית זוכה ומשמשים לו שני אלפים ושמונה מאות עבדים.

נראה לבאר שיש כאן שכר מדה במדה, דהנה מצינו בגמרא (שבת נח, א וברש"י) שרגילים לעשות לעבדים חותם שתולים לו בכסותו, שיהיה לסימן והוכחה שהוא עבד. ונראה שהציצית הוא המלבוש והחותם של ישראל שמוכיח שאנו עבדים להקב"ה, וכך אמרו בגמרא (מנחות מ, ב) קשה עונשו של לבן יותר מעונשו של תכלת, משל למלך שאמר לעבדיו, לאחד אמר לו הבא לי חותם של טיט, ולאחד אמר לו הבא לי חותם של זהב עי"ש. וממה שהמשילו בגמרא את הציצית לחותם של מלך מוכח שהציצית הוא כחותם הקב"ה על ישראל שהם עבדיו. וכ"כ בספר מעדני מלך בשם התוס' עי"ש.

ואמרו בגמרא (שבועות מז, ב) שמי שהוא עבד של מלך, אין הוא מבוזה כמו עבד רגיל, אלא חשוב כמו המלך, וכלשון הגמרא "עבד מלך, מלך". ולכך מי שזהיר בציצית ומוכיח על עצמו שהוא עבד כראוי של מלכו של עולם, על כן יזכה אף הוא שיהיו לו הרבה עבדים לשמשו, שהרי עבד מלך מלך, וראוי גם הוא שישמשו אותו. (זרע שמשון פרשת קדושים אות ב)

ממשיכים בלימוד

ספר תולדות שמשון על מסכת אבות

ספרו הראשון של רבינו



תורמים לזרע שמשון ורואים ישועות

02-80-80-500
347-496-5657
www.zerashimshon.co.il

הספר שמחולל פלאות. אלפים נושעו בהבטחתו.

קול רינה וישועה כאוהלי צדיקים
ברוך שיר ושבח ובמברכות טוב נקדמו ונשגרו כבוד אהבה וכבוד כבוד לראש משיבין המשיע בשם הפצה למען קיום השיעורים והכוללים בתורת זרע שמשון ה"ה ב"ק הארמו"ד מסטריקוב שליט"א

לכבוד שמדת נישואי בני הורחן ומסעל בתורה וירוש מוריני מנהגם ברום שליט"א

עב"ג בת ב"ק הארמו"ד מרד"קוב שליט"א יחד עניא מן שטרא שיעלה הויזוג יפה הודות ישרים מבורחים תולדות מרדכי אבות תפארת והשפחות חקדושות והבורות חקדושות ולה"ה רובן חמדי לראות רוב תות רקדושה מרדכי מראת חסידים לאורך ימים וימים טובות

הוצאת הגליון והפצתו לעילוי גשעת

לעילוי גשעת	לעילוי גשעת
האשה החשובה	האשה החשובה
מרת גענענדל בת פסח ע"ה	מרת פאני בת דוב ע"ה
נלב"ע כ"ג אייר תשפ"ג	נלב"ע ט"ז סיון תשס"ח
ת.נ.צ.ב.ה.	ת.נ.צ.ב.ה.

הוצאת הגליון והפצתו לעילוי גשעת

לברכה ולהצלחה	לברכה ולהצלחה
זאב בן מרים מחלה	דניאל אורי בן רגינה מלכה
הצלחה ובריכה ושפע בלי גבול	שיחבה לבריכה והצלחה סיעתא דשמיא
שלא יהיו שום עיובים בבניה	בלי גבול וטרה בקרוב מטש

רשכה"ג מרן ראש הישיבה הגאון האדיר רבי ירחמיאל גרשון אדלשטיין זצוקללה"ה

התפלל וביקר את כל התומכים להפצת תורת זרע שמשון ומשתתפי השיעורים • בני ביתו העידו כי הספר זרע שמשון היה מצוי בביתו

אוי לעולם שאבד כלי חמדתה. האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון מתאבל יחד עם כל בית ישראל על אובדן יחיד ומיוחד ממנהיגי הדור אשר זכה להקים עולה של תורה ולהיות שותף בהקמת כל עולם הישיבות בדורינו מרן רשכה"ג רבינו ראש הישיבה הגאון רבי גרשון אדלשטיין זצוקללה"ה אשר היה מלא אצילות ורוממות, ותמיד היה ניכר על פניו פחד ה' ורוממותו.

תחושה עילאית מיוחדת הורגשה באותם רגעים עת זכינו לקיים מעמד ברכה ותפילה נורא הוד בביתו נאוה קודש עבור התומכים והמסייעים להפצת תורת זרע שמשון ע"י האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון ועבור משתתפי השיעורים בספר הקדוש "זרע שמשון".

היה זה ביום שני י"ב ניסן, אנו ראשי האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון יחד עם מחותנו של ראש הישיבה הגאון הנודע רבי אברהם חיים שציגל שליט"א אשר מוסר שיעורים באופן קבוע בספר הקדוש והמסוגל זרע שמשון במתק שפתיים ובהתרגשות נוראה בקהילת משובב נתיבות, זכינו לעלות לבית רבינו ראש הישיבה, לקבל את ברכת ותפילת מרן רשכה"ג עבור התומכים והמסייעים ומשתתפי השיעורים בספר הקדוש והמסוגל "זרע שמשון".

בעומדנו בפתח ביתו פנינו לאחד מבאי הבית שהיה ממונה על הסדר וביקשנו ממנו שיקדים ויספר לרבינו על הזרע שמשון. הלה קפץ ממקומו, פתח עלינו את זוג עיניו בתמיהה רבתית, הגביה את קולו ואמר: "אני צריך לספר לך גרשון מי זה הזרע שמשון????!! הספר נמצא כאן בבית כבר תקופה ארוכה. רבים מבני הבית לומדים בו ואף ישנם כמה נכדים שלומדים בספר מדי יום ביומו".

נאמן ביתו (נינו רבי מרדכי פלאי שליט"א) סיפר למרן על השיעורים המתקיימים בספר ה"מסוגל לישועות" ספר "זרע שמשון", והביא לידי מרן את כל מאות ה"קוויטלאך" עם הבקשות הרבות שהצטברו במשך תקופה אשר נכתבו על ידי התומכים ולומדי השיעורים שיחיו שבו כתבו את בקשתם לדבר ישועה ורחמים בזכות הלימוד בספר "זרע שמשון", ובקש מסבו הגדול מרן ראש הישיבה שיברך את הלומדים בדבר ישועה ורחמים איש איש כבקשותיו וצרכיו.

שמחה גדולה ניכרה על פניו בכך שעוסקים בלימוד הספר הקדוש הזה שמחברו נלב"ע ולא השאיר אחריו זרע של קיימא, ותיכף ומיד פתח מרן את פיו הטהור והקדוש והעתיר וביקר (בקול רם. במקול) במשך דקה ארוכה מאד ברכות רבות עד שכל הרואים השתוממו ולא האמינו למראה עיניהם ולמשמע אוזנם. לשמוע את מרן שליט"א מברך בעשרות ברכות וישועות למשתתפי השיעורים בספר הקדוש "זרע שמשון", היה נראה שרבינו יצא מגדרו למען כבודו של אותו צדיק רבינו הזרע שמשון זלה"ה, בין ברכתיו אמר מרן זצוקללה"ה: "כולם יראו הצלחה וברכה וסייעתא דשמיא, תמשיכו בפעולות הקודש של זיכוי הרבים ותראו סייעתא דשמיא בכל מעשיכם"

אשרי עין ראתה כל זאת ואשרי אוזן שמעה כל אלה, והיה רצון שכל "ברכותיו המרובות" של מרן זצוקללה"ה שיצאו מפיו הקדוש והטהור יתקיימו בקרוב וכולם יזכו לישועות גדולות אכ"ר.



החלוקה של קטע מתוך הספר זרע שמשון פרשת חוקת במהלך לוויית מרן רשכה"ג רבי גרשון אדלשטיין זצוקללה"ה

יזומה מעניינת נראתה במהלך הלוייה כאשר חולקו עותקים רבים של דברי רבינו בפרשת חוקת אות יא אשר מבאר בהרחבה את הטעמים שצדיקים מסתלקים מן העולם והאופנים שזוכים בני הדור לכפרת עוונות בעקבות כך.

רבי א. בלך הי"ו האיש שעמד מאחורי היוזמה סיפר למערכת כי במשך תקופה הוא זוכה ללמוד באהבה ושקיקה בספר הקדוש והמסוגל זרע שמשון, היה זה החל מאז שאביו השתתף בשמחת ברית של אחד משכניו ובעל הברית סיפר לכל המשתתפים על הישועה שזכה לחבוק בן זכר לאחר שנות ציפיה מרובות. ומאז משתדל מאד לכוון את דרכו לאור משנתו של רבינו.

ביום שני ט' סיון בערב הוצרך להכונה בנושא מסויים, והחליט לפתוח את הספר זרע שמשון ולנסות לקבל רמז מן השמים בכח הצדיק רבינו הזרע שמשון. הספר נפתח בפרשת חוקת אות יא, מאמר אשר כולו מדבר בענין סילוקן של צדיקים. האיש עמד מופתע ולא הבין את פשר התשובה. בשעות הבוקר כאשר הגיעה הידיעה הנוראה והמצערת על פטירת פא"ר הדור מרן ראש הישיבה, הבין למפרע את הכוונה. זכות סילוקן של צדיקים וכפרת העוונות שבעקבותיה תסייע לו באם ישוב בתשובה וכפי שמרחיב הזרע שמשון במהלך הדרוש הנורא.

בעקבות כך קיבל על עצמו לזכות את הרבים ולחלק לאלפים מתוך באי הלווייה הענקית עותק מתוך הדרוש בכדי שיוכלו לקבל צוהר והשקפה נכונה על מהות תפקידו בעת סילוקן של צדיק.

הרב א. בלך מספר בהתרגשות: מיד כששמעתי על הפטירה וקישרתי את הסיפור שאירע עימי פחות מ-12 שעות קודם, התקשרתי לרב ישראל זילברברג שליט"א העומד בראש האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון וביקשתי ממנו רשות להדפיס את הדרוש ולחלק בלוייה. הענות של הציבור הפתיעה אף אותי, ממשיך רבי א. בלך את שטף דבריו. לא היה אחד ששאל אותי מה זה הספר הזה. כולם הכירו, כולם החשיבו. זאת על אף שהציבור שהשתתף בלוייה היה ציבור מגוון מאד. כל מי שהצעת לי את העותק של הדרוש לקח זאת בשמחה וראיתי איך שמדי מתחילים ללמוד בו. לא מעט אנשים נגשו אלי לאחר כמה דקות ואמרו לי תודה. "הדברים האירו לי את העיניים" אמרו לי רבים. "אלו הם מצבים שבדרך כלל באים לציבור בהפתעה מוחלטת ובלי שום הכנה ומאד קשה לאנשים להתבונן ולהבין היטב מה אופן ההתנהגות המבוקשת בשעה זו. רבינו בספר זרע שמשון מבאר זאת היטב. כאמור הרגשתי כמו שליחות ישירה מרבינו הזרע שמשון לזכות את הרבים בשעה קדושה זו ולאור תחושה זו פעלת" מסיים את דבריו הנרגשים רבי א. בלך אשר זכה לקבל את משמיו.

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: zerashimshon.com

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204 mbpaskesz@gmail.com



זרע שמשון ע"ר 580624120

ניתן להפקיד בבנק מרכנחיל (17)
סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון
כמו"כ ניתן לתרום בכרטיס אשראי

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ
ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להשיג את הספר "זרע שמשון"
בארה"ק: 05271-66-450
בארה"ב: 347-496-5657

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו